
拝啓　

敬具

開催月

9月

10月

12月

敬老会 小規模開催

運営懇談会 中止

令和2年9月10日

株式会社 南日本ライフ

≪ 年　間　行　事 ≫

行事名 開催有無

入 居 者 様

連 帯 保 証 人 様

令和２年度 年間行事変更のお知らせ

　

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　この度、鹿児島県内の医療・福祉施設において、新型コロナウイルス（CDVID－

19）クラスター（感染者集団）発生が確認されたことに伴い、各施設で予定してお

りました年間行事を下記の通り中止することになりましたのでお知らせ致します。

　今後の感染状況等により再度変更となる可能性もございますが、皆様の安全を最

優先し対応してまいりたいと考えております。何卒ご理解の程よろしくお願い申し

上げます。

記

クリスマス忘年会 小規模開催

サービス付き高齢者向け　住宅 サンコート慈遊館

〒891－0144　鹿児島市下福元町3703

TEL 099-263-3080 / FAX 099-263-3133

慈遊市場 中止

焼き芋会
開催予定

文化作品展

※「敬老会」につきましては小規模開催となりますが、ささやかな記念品は贈呈いた

します。

※「運営懇談会」の資料は11/10の請求書に同封いたしますのでご確認ください。

※「焼き芋会」「文化作品展」につきましては開催日が近づきましたら、改めて詳細

をお知らせ致します。

11月


